
 

 

UCHWAŁA NR 415/LV/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych  

przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 zm.: Dz.U. z 2022r. poz. 1005 i poz. 1079, poz. 1561), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Nowej 

Rudzie uchwala: 

§ 1. Ustala się: 

1. Cennik korzystania z obiektów i urządzeń hali sportowo – rekreacyjnej, boisk sportowych, siłowni, kortu 

tenisowego, znajdujących się w Nowej Rudzie przy ul. Kłodzkiej 16, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Cennik korzystania z obiektów i urządzeń krytej pływalni, jaskini solno – jodowej, kriokomory, 

znajdujących się w Nowej Rudzie przy ul. Kłodzkiej 16, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W przypadku kompleksowego lub cyklicznego wykorzystywania obiektów przy ul. Kłodzkiej 16,  

na cele kulturalne lub sportowe bądź edukacyjne, wysokość opłat określonych w  cennikach, może ulec 

obniżeniu lecz nie więcej niż do 75% w drodze negocjacji z klientem. Ustalenie ceny następuje w formie 

pisemnej umowy. 

2. W przypadku wykorzystania obiektów na organizację imprez przez Urząd Miejski w Nowej Rudzie lub 

jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Nowa Ruda, zwalnia się organizatora z ponoszenia opłat. 

3. W przypadku wykorzystania obiektów hali sportowej dużej i małej przez jednostki organizacyjne Gminy 

Miejskiej Nowa Ruda na prowadzenie zajęć sportowych zwalnia się je z ponoszenia opłat. 

4. W roku 2023 udostępnia się nieodpłatnie obiekty sportowe przy ul. Kłodzkiej 16 dla organizacji 

pozarządowych, oraz niepublicznych jednostek oświatowych prowadzących działalność na terenie Gminy 

Miejskiej Nowa Ruda, w następującym wymiarze: 

Duża hala widowiskowa  500 godzin 

Mała hala treningowa 700 godzin 

Basen 1000 godzin dla grup liczących max. 15 osób 

Siłownia 250 godzin dla grup liczących max 8 osób 

Kort tenisowy 350 godzin 

Ścianka wspinaczkowa 200 godzin 

Boisko o sztucznej nawierzchni 700 godzin 

Boisko o trawiastej nawierzchni 700 godzin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2022 r.

Poz. 6013



5. W przypadku wykorzystania obiektów krytej pływalni na prowadzenie zajęć wychowania fizycznego, 

oraz zajęć pozaszkolnych, organizowanych przez szkoły dla uczniów szkół, których organem prowadzącym 

jest Gmina Miejska Nowa Ruda, zwalnia się szkoły z ponoszenia opłat. 

6. Zwalnia się szkoły znajdujące się na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda, a nie wymienione w ust. 5 

z ponoszenia opłat w przypadku wykorzystania obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 na prowadzenie 

zajęć pozalekcyjnych, a w przypadku Zespołu Szkół Specjalnych w Nowej Rudzie również z zajęć 

dydaktycznych. 

7. W przypadku wykorzystywania obiektów krytej pływalni 2 godz. tyg. ćwiczeń i siłowni 2 wejścia 

tygodniowo, na prowadzenie zajęć związanych z podnoszeniem kondycji fizycznej przez służby mundurowe 

działające na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda, zwalnia się te służby z ponoszenia opłat. 

8. W roku kalendarzowym, ustala się 4 dni bezpłatnego korzystania z obiektów sportowych przy  

ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie. 

9. Zwalnia się dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda, będące uczniami Zespołu Szkół 

nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie, z ponoszenia opłat w przypadku wykorzystywania obiektów 

krytej pływalni na prowadzenie zajęć dydaktycznych i pozaszkolnych przez wymienioną powyżej szkołę. 

10. Wprowadza się „Karnet Open”, który upoważnia osoby fizyczne, osoby prawne, do nieodpłatnego 

korzystania z obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie. 

11. Weterani i weterani poszkodowani w działaniach poza granicami państwa korzystają bezpłatnie 

z urządzeń sportowych, znajdujących się przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie, lub będących w zasobach 

Gminy Miejskiej Nowa Ruda. Dokumentem potwierdzającym prawo do korzystania z uprawnienia jest 

legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nowej Rudzie nr 318 /XLI/21 z dnia 24 listopada 2021 r 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej 

Rudzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6013



Załącznik nr 1 do uchwały nr 415/LV/22 

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Cennik korzystania z obiektów i urządzeń hali sportowo – rekreacyjnej oraz boiska sportowego 

I. HALA SPORTOWA (1 godz. ) 

1. Hala treningowa 

a) grupy składające się z młodzieży szkolnej z dorosłym opiekunem   39,00 zł 

- za następne ½ godz. 14,50 zł 

b) grupy dorosłych 52,00 zł 

- za następne ½ godz. 26,00 zł 

c) badminton/ tenis ziemny 39,00 zł 

- za następne ½ godz. 14,50 zł 

2. Hala widowiskowo - sportowa 

a) grupy składające się z młodzieży szkolnej z dorosłym opiekunem 65,00 zł 

- za następne ½ godzin 32,50 zł 

b) grupy dorosłych 78,00 zł 

- za następne ½ godzin 39,00 zł  

c) tenis ziemny 65,00 zł 

- za następne ½ godz.    32,50 zł 

3. Korzystanie z hali widowiskowo – sportowej na organizację imprez 

a) o charakterze masowym i komercyjnym za 1 godz. 2.596,00 zł  

- za następne ½ godzin (opłata pobierana jest za rzeczywisty czas trwania imprezy,  

do opłaty nie wlicza się czasu na prace organizacyjne i przygotowawcze przed i po 

zakończeniu imprezy) 

1.298,00 zł 

b) na turnieje sportowe, imprezy charytatywne, spartakiady osób niepełnosprawnych, 

imprezy organizowane przez organizacje pozarządowe 

260,00zł  

- za następne ½ godz. (opłata pobierana jest za rzeczywisty czas trwania imprezy,  

do opłaty nie wlicza się czasu na prace organizacyjne i przygotowawcze przed i po 

zakończeniu imprezy) 

130,00zł 

4. Korzystanie z hali treningowej na organizację imprez 

a) na turnieje sportowe oraz inne imprezy o charakterze masowym za 1 godz.  1.300,00 zł 

- za następne ½ godzin (opłata pobierana jest za rzeczywisty czas trwania imprezy,  

do opłaty nie wlicza się czasu na prace organizacyjne i przygotowawcze przed i po 

zakończeniu imprezy) 

650,00 zł 

b) w przypadku imprezy kulturalno – rozrywkowej o charakterze zamkniętym 

trwającej powyżej 8 godz. opłata za jeden dzień wynosi  

1.300,00 zł 

 

II. SIŁOWNIA (1 wejście/1 osoba ) 

Bilety i karnety normalne 

Ilość wejść 
Cena w zł 

do godz. 16:00 

Cena w zł 

cały dzień Ważność karnetu 

1 12,00 zł 16,50 zł 

4 28,00 zł 38,00 zł 

2 miesiące 

8 48,00 zł 60,00 zł 

12 66,00 zł 82,50 zł 

16 80,00 zł 97,00 zł 

20 94,00 zł 100,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6013



Bilety i karnety ulgowe ** 

Ilość wejść 
Cena w zł 

do godz. 16:00 

Cena w zł 

cały dzień 
Ważność karnetu 

 
1 8,00 zł 12,00zł 

4 20,00 zł 26,00 zł 

2 miesiące 

8 33,00 zł 40,00 zł 

12 43,50 zł 54,00 zł 

16 53,00 zł 65,00 zł 

20 67,00 zł 75,50 zł 

Bilety i karnety dla mieszkańców Nowej Rudy posiadaczy Karty Dużej Rodziny **** 

Ilość wejść 
Cena w zł 

cały dzień Ważność karnetu 
1 6,00 zł 

4 14,00 zł 

2 miesiące 

8 24,00 zł 

12 33,00 zł 

16 40,00 zł 

20 47,00 zł 

III KORT TENISOWY  

1. Kort tenisowy ( 1 godz.)            

a) młodzież szkolna 8,00 zł 

- za następne ½ godz. 4,00 zł 

b) dorośli 15,00 zł 

- za następne ½ godz. 7,50 zł 

korzystanie ze ścianki  bezpłatnie 

2. Kort tenisowy – karnety (1 godzinne) 

Ceny karnetów w zł  

Ilość wejść Młodzież szkolna, 

studenci, renciści,  

emeryci, seniorzy 

osoby niepełnosprawne 

Dorośli Dla mieszkańców 

Nowej Rudy 

posiadaczy Karty 

Dużej Rodziny  

Ważność karnetu 

2 18,00 24,00 12,00  

 

2 miesiące 
4 27,00 36,00 18,00 

8 39,00 52,00 26,00 

16 58,00 78,00 39,00 

IV BOISKA SPORTOWE  

1. O SZTUCZNEJ NAWIERZCHNI 

Lp. Wyszczególnienie Cena Jednostka 

1. Trening bez oświetlenia 180,00 zł 60 min. 

2. Trening z oświetleniem 240,00 zł 60 min. 

3. Mecz bez oświetlenia 470,00 zł mecz 

4. Mecz z oświetleniem 590,00 zł mecz 

Korzystanie z bieżni bezpłatne 

2. O TRAWIASTEJ NAWIERZCHNI 

Lp. Wyszczególnienie Cena Jednostka 

1. Trening bez oświetlenia 120,00 zł 60 min. 

2. Mecz bez oświetlenia 300,00 zł mecz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6013



Załącznik nr 2 do uchwały nr 415/LV/22 

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

I. Cennik korzystania z obiektów i urządzeń krytej pływalni***** 

1. KLIENCI INDYWIDUALNI 

Klienci indywidualni – bilety normalne * 

Termin 
Cena w zł 

za pierwszą godzinę 

Cena za każdą minutę 

po pierwszej godzinie 

poniedziałek – piątek 

8:00 – 20:00 
15,00 zł 0,25 zł 

sobota, niedziela, święto 

11:00 – 20:00 
16,50 zł 0,28 zł 

wszystkie dni tygodnia 

20:00 – 22:00 
6,50 zł 0,11 zł 

Klienci indywidualni – bilety ulgowe ** 

Termin 
Cena w zł 

za pierwszą godzinę 

Cena za każdą minutę 

po pierwszej godzinie 

poniedziałek – piątek 

8:00 – 20:00 
8,00 zł 0,13 zł 

sobota, niedziela, święto 

11:00 – 20:00 
8,50 zł 0,14 zł 

wszystkie dni tygodnia 

20:00 – 22:00 
6,00 zł 0,10 zł 

Klienci indywidualni – bilet rodzinny *** 

Termin 
Cena w zł 

za pierwszą godzinę 

Cena za każdą minutę 

po pierwszej godzinie 

poniedziałek – piątek 

8:00 – 20:00 
30,50 zł 0,51 zł 

sobota, niedziela, święto 

11:00 – 20:00 
33,50 zł 0,56 zł 

wszystkie dni tygodnia 

20:00 – 22:00 
19,50 zł 0,33 zł 

Klienci indywidualni – bilety dla mieszkańców Nowej Rudy 

 posiadaczy Karty Dużej Rodziny **** 

Termin 
Cena w zł 

za pierwszą godzinę 

Cena za każdą minutę 

po pierwszej godzinie 

poniedziałek – piątek 

8:00 – 20:00 
7,50 zł 0,12 zł 

sobota, niedziela, święto 

11:00 – 20:00 
8,00 zł 0,13 zł 

wszystkie dni tygodnia 

20:00 – 22:00 
3,00 zł 0,05 zł 

Karnety normalne 

Cena karnetu 
Max. ilość osób 

do jednorazowego wejścia 
Ilość godzin Ważność karnetu 

165,00 zł 1 15 1 miesiąc 

260,00 zł 1 25 3 miesiące 

486,00 zł 1 50 6 miesięcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6013



908,00 zł 1 100 12 miesięcy 

104,00 zł 2 5 wejść 1-godzinnych 1 miesiąc 

182,00 zł 2 10 wejść 1-godzinnych 2 miesiące 

260,00 zł 5 5 wejść 1-godzinnych 1 miesiąc 

455,00 zł 5 10 wejść 1-godzinnych 2 miesiące 

Karnety ulgowe ** 

Cena karnetu 
Max. ilość osób 

do jednorazowego wejścia 
Ilość godzin Ważność karnetu 

107,00 zł 1 15 1 miesiąc 

162,00 zł 1 25 3 miesiące 

292,00 zł 1 50 6 miesięcy 

519,00 zł 1 100 12 miesięcy 

65,00 zł 2 5 wejść 1-godzinnych 1 miesiąc 

130,00 zł 2 10 wejść 1-godzinnych 2 miesiące 

146,00 zł 5 5 wejść 1-godzinnych 1 miesiąc 

260,00 zł 5 10 wejść 1-godzinnych 2 miesiące 

Karnety dla mieszkańców Nowej Rudy posiadaczy Karty Dużej Rodziny **** 

Cena karnetu 
Max. ilość osób 

do jednorazowego wejścia 
Ilość godzin Ważność karnetu 

82,50 zł 1 15 1 miesiąc 

130,00 zł 1 25 3 miesiące 

243,00 zł 1 50 6 miesięcy 

454,00 zł 1 100 12 miesięcy 

52,00 zł 2 5 wejść 1-godzinnych 1 miesiąc 

91,00 zł 2 10 wejść 1-godzinnych 2 miesiące 

130,00 zł 5 5 wejść 1-godzinnych 1 miesiąc 

228,00 zł 5 10 wejść 1-godzinnych 2 miesiąc 

2. KLIENCI GRUPOWI 

Klienci grupowi – zorganizowane grupy młodzieży szkolnej i dorosłych 

Termin 

Młodzież szkolna Dorośli 

Cena w zł za 1 godzinę/1 osoba 

grupa powyżej 

15 osób 

grupa powyżej 

30 osób 

grupa powyżej 

15 osób 

grupa powyżej 

30 osób 

poniedziałek – piątek 

8:00 – 22:00 
7,00 zł 6,50 zł 13,00 zł 12,00 zł 

sobota, niedziela, święto 

11:00 – 22:00 
8,00 zł 7,00 zł 13,50 zł 13,00 zł 

Klienci grupowi – zorganizowane grupy szkolne z Miasta i Gminy Nowej Rudy oraz Radków 

 

Termin 

Młodzież szkolna 

Cena w zł za 1 godzinę/1 osoba 

grupa 

do 10 osób 

grupa 

od 11 do 15 osób 

grupa 

powyżej 15 osób 

poniedziałek – piątek 

8:00 – 22:00 
6,50 zł 5,00 zł 4,00 zł 

sobota, niedziela, święto 

11:00 – 22:00 
7,00 zł 6,00 zł 5,00 zł 

* dzieci do lat 3 – wstęp bezpłatnie tylko z opiekunem 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6013



** bilety i karnety ulgowe przysługują: 

- dzieciom i młodzieży szkolnej (tj. osobom uczącym się w wieku do 25 roku życia legitymujących się 

stosownym dokumentem ze zdjęciem) 

- studentom w wieku do 25 roku życia (legitymujących się stosownym dokumentem ze zdjęciem) 

- rencistom i emerytom (legitymujących się stosownym dokumentem ze zdjęciem) 

- seniorom (tj. mieszkańcom Nowej Rudy posiadaczom Karty Aktywni Seniorzy i legitymujących się 

stosownym dokumentem ze zdjęciem) 

- osobom niepełnosprawnym legitymującym się stosownym dokumentem ze zdjęciem (opiekunowie osób 

niepełnosprawnych posiadających w orzeczeniu o niepełnosprawności zapis „wymaga stałej opieki” 

posiadają wstęp bezpłatny w trakcie sprawowania opieki nad osobą niepełnosprawną) 

*** bilet rodzinny przysługuje 2 osobom dorosłym i 2 dzieci 

**** bilety i karnety dla mieszkańców Nowej Rudy posiadających Kartę Dużej Rodziny 

i legitymujących się stosownym dokumentem ze zdjęciem 

***** osoby, które w ramach wynajmu obiektu prowadzą działalność w zakresie nauki pływania, mają 

obowiązek rezerwacji toru pływackiego – wynajem toru pływackiego – 64,00 zł/godz. (max. 8 osób),  

co zwalnia uczestnika z zakupu biletu wstępu. 

II. Cennik korzystania z jaskini solno - jodowej 

1. Bilety i karnety normalne 

Rodzaj biletu/karnetu Cena w zł 
Ilość wejść 

i czas trwania seansu 

Bilet jednorazowy 16,50 zł 1 x 45 minut 

Karnet - 5 wejść 60,00 zł 5 x 45 minut 

Karnet - 10 wejść 115,00 zł 10 x 45 minut 

2. Bilety i karnety ulgowe ** 

Rodzaj biletu/karnetu Cena w zł 
Ilość wejść 

i czas trwania seansu 

Bilet jednorazowy 14,00 zł 1 x 45 minut 

Karnet - 5 wejść 53,00 zł 5 x 45 minut 

Karnet - 10 wejść 94,00 zł 10 x 45 minut 

3. Bilety i karnety normalne dla mieszkańców Nowej Rudy posiadaczy Karty Dużej Rodziny **** 

Rodzaj biletu/karnetu Cena w zł 
Ilość wejść 

i czas trwania seansu 

Bilet jednorazowy 8,00 zł 1 x 45 minut 

Karnet - 5 wejść 30,00 zł 5 x 45 minut 

Karnet - 10 wejść 57,00 zł 10x 45 minut 

III. Cennik korzystania z kriokomory  

Lp. Wyszczególnienie Cena Czas 

1.  Krioterapia ogólnoustrojowa 29,50 zł max. 3 min. 

2 Krioterapia ogólnoustrojowa karnet 5 zabiegów 130,00 zł max. po 3 min. 

3 Krioterapia ogólnoustrojowa karnet 10 zabiegów 236,00 zł max. po 3 min. 

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc na seanse do groty solnej i na zabiegi do kriokomory obowiązują 

wcześniejsze zapisy. Rezerwacji można dokonywać pod numerem telefonu: 

74 872 60 10 wew. 42 

Ustalone ceny są cenami brutto zawierającymi podatek VAT. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6013


		2022-12-06T10:12:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




